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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TENJO CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00418

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Jesus Cuervo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligacion número 4481860003525307

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-19 19,70% 0,02463 $ 559.900 2,463% 13.787,54$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 559.900 2,421% 13.556,58$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 559.900 2,415% 13.521,59$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 559.900 2,418% 13.535,58$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 559.900 2,413% 13.507,59$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 559.900 2,285% 12.793,72$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 559.900 2,415% 13.521,59$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 559.900 2,415% 13.521,59$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 559.900 2,388% 13.367,61$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 559.900 2,379% 13.318,62$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 559.900 2,364% 13.234,64$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 559.900 2,346% 13.136,65$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 559.900 2,383% 13.339,62$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 559.900 2,369% 13.262,63$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 559.900 2,336% 13.080,66$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 559.900 2,274% 12.730,73$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 559.900 2,265% 12.681,74$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 559.900 2,265% 12.681,74$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 559.900 2,286% 12.800,71$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 559.900 2,294% 12.842,71$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 559.900 2,261% 12.660,74$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 559.900 2,230% 12.485,77$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 289.370,32$                           

CAPITAL 559.900,00$                           

INTERESES CORRIENTES 14.213,00$                             

INTERESES MORATORIOS 289.370,32$                           

GRAN TOTAL 863.483,32$                           

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 

CON TREINTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725009400060191

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

nov-18 19,63% 0,02454 $ 8.178.308 2,454% 200.675,23$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 8.178.308 2,425% 198.323,97$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 8.178.308 2,395% 195.870,48$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 8.178.308 2,463% 201.390,83$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 8.178.308 2,421% 198.017,28$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 8.178.308 2,415% 197.506,14$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 8.178.308 2,418% 197.710,60$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 8.178.308 2,413% 197.301,68$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 8.178.308 2,285% 186.874,34$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 8.178.308 2,415% 197.506,14$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 8.178.308 2,415% 197.506,14$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 8.178.308 2,388% 195.257,10$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 8.178.308 2,379% 194.541,50$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 8.178.308 2,364% 193.314,76$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 8.178.308 2,346% 191.883,55$                           



feb-20 19,06% 0,02383 $ 8.178.308 2,383% 194.848,19$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 8.178.308 2,369% 193.723,67$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 8.178.308 2,336% 191.065,72$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 8.178.308 2,274% 185.954,28$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 8.178.308 2,265% 185.238,68$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 8.178.308 2,265% 185.238,68$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 8.178.308 2,286% 186.976,57$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 8.178.308 2,294% 187.589,94$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 8.178.308 2,261% 184.931,99$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 8.178.308 2,230% 182.376,27$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.894.510,27$                        

CAPITAL $ 8.178.308

INTERESES CORRIENTES 542.368$                                

INTERESES MORATORIOS 3.894.510,27$                        

GRAN TOTAL 12.615.186,27$                      

SON: DOCE MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL CIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON

VIENTISIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725009400053893  

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.240.000 2,413% 29.915,00$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.240.000 2,285% 28.334,00$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.240.000 2,415% 29.946,00$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.240.000 2,415% 29.946,00$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.240.000 2,388% 29.605,00$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.240.000 2,379% 29.496,50$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.240.000 2,364% 29.310,50$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.240.000 2,346% 29.093,50$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.240.000 2,383% 29.543,00$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.240.000 2,369% 29.372,50$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.240.000 2,336% 28.969,50$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.240.000 2,274% 28.194,50$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.240.000 2,265% 28.086,00$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.240.000 2,265% 28.086,00$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.240.000 2,286% 28.349,50$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.240.000 2,294% 28.442,50$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.240.000 2,261% 28.039,50$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.240.000 2,230% 27.652,00$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 520.381,50$                           

CAPITAL $ 1.240.000

INTERESES CORRIENTES 99.397$                                  

INTERESES MORATORIOS 520.381,50$                           

GRAN TOTAL 1.859.778,50$                        

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO

PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS TRES OBLIGACIONES SON:

OBLIGACIÓN No. 1 863.483,32$                           

OBLIGACIÓN No. 2 12.615.186,27$                      

OBLIGACIÓN No.3 1.859.778,50$                        

15.338.448,09$                      

SON: QUINCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA

Y OCHO PESOS CON NUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

TOTAL

4481860003525300

725009400060191

725009400053893
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